
  Футбольная лига Азерпетрола
  Протокол матча   Премьер Лига / Плей-Офф

  Дата и время проведения   17 февраля 2026 0:00   Место проведения

  Чинар   Эфириум

  # Фамилия Имя Голы (мин.) Передачи
(мин.)

Абдулазизов Ренат
Алиев Магомед
Алиев Намитдин
Алиев Рамазан
Ашуров Нурмухаммад
Исмаилов Ибрагим
Магомедов Абдусалам
Магомедов Амур
Махмудов Хизри
Мурадов Алимиран
Нурмагомедов Расим
Султанов Марат

  # Фамилия Имя Голы (мин.) Передачи
(мин.)

Абасов Асадуллах
Асадов Асад
Асаев Тагир
Гаджиев Бейбала
Гаджиев Магомед
Гаджиумаров Ильяс
Гасанов Алим
Кельбиханов Максим
Курбанов Багир
Курбанов Басир
Магомедханов Артур
Нурбагамаев Рамазан
Рагимов Курбан
Салихов Разим
Шекералиев Руслан

  Сотрудник команды Должность   Сотрудник команды Должность

НАКАЗАНИЯ:

  # Пр/Уд Игрок Причина Время
1
2
3
4

  # Пр/Уд Игрок Причина Время
1
2
3
4

  Результат В пользу   Счёт 1-й тайм В пользу

  Лучший игрок
  Оценка за судейство (из 10)   Оценка за судейство (из 10)
  Количество болельщиков   Количество болельщиков
  Дисциплина (оценка судьи)   Дисциплина (оценка судьи)

  Подпись капитана   Подпись капитана

  Судья   Подпись судьи

  Примечание
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